27/01/2023 14:33 SEI/UFU - 4218926 - Comunicado

file:///C:/Temp/Comunicado_4218926.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Reitoria

Pró-Reitoria de Graduação
Diretoria de Processos Seletivos

Divisão de Correção
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco A, Térreo - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4127/4128 - www.portalselecao.ufu.br

COMUNICADO

RESULTADO DO EDITAL 119/2022 - FACIC

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o resultado do processo seletivo simplificado para a contratação de professor substituto da Faculdade de Ciências Contábeis – FACIC, área: Contabilidade Geral e
Societária.

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Nº
INSCRIÇÃO NOME

       PROVA ESCRITA (PE)       PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE DE

TÍTULOS NOTA FINALNota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota  Ex.
3

Nota
PE

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota  Ex.
3

Nota
PD

2209400001 Sabrina Rafaela Pereira Borges 94,00 95,00 93,00 94,00 89,00 90,00 90,00 89,67     39,00   222,67
2209400002 Túlio Vieira de Almeida   -     -      -     -     -    -     -     -      -  Desclassificado(a) por ausência na prova escrita
2209400004 Geovane Camilo dos Santos 84,00 83,00 85,00 84,00 83,00 84,00 84,00 83,67     68,00   235,67
2209400005 Jaqueline Batista Aguiar    -      -     -     -      -     -    -    -       - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita
2209400006 Andrés Crosara Ferreira dos Santos 55,00 51,00 61,00 55,67     -      -     -     -       -  Desclassificado(a) na prova escrita.
2209400008 Daiane da Silva Lima 72,00 71,00 71,00 71,33     -      -      -     -       - Desclassificado(a) de acordo com o item 6.4 do Edital PROGEP nº 104/2022
2209400009 Wagner Alves Leal     -      -     -      -     -     -     -     -       - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita
2209400010 Taís Duarte Silva     -     -     -     -     -     -     -     -       - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita

Legenda:
AC – Ampla Concorrência
N – Reserva de vaga para pessoas negras (pretas ou pardas)
PCD - Reserva de vaga para pessoas com deficiência

Observações: Os(as) candidatos(as) inscritos(as) para concorrer às vagas reservadas serão convocados para realização do procedimento de heteroidentificação e/ou de perícia médica antes da homologação do
resultado, conforme previsto no edital.

A classificação final e ordem de nomeação/contratação serão definidas após estes procedimentos.

MAURA ALVES DE FREITAS ROCHA
Assessora

Portaria nº 916/2018

Documento assinado eletronicamente por Maura Alves de Freitas Rocha, Assessor(a), em 26/01/2023, às 15:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4218926 e o
código CRC 9C225090.

Referência: Processo nº 23117.031253/2022-37 SEI nº 4218926

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0